
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem 

 

„Horácká multifunkční aréna v Jihlavě – Jevištní technika“ 
 

 

 

  
Smluvní strany 

 

1. Objednatel 

 

Statutární město Jihlava 

zastoupený:     Mgr. Petrem Ryškou, primátorem 

se sídlem:     Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO:      00286010 

plátce DPH:    ANO 

bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:    9598512/0800 

ID datové schránky:   jw5bxb4 

 

kontaktní osoba ve věcech provádění stavby: 

Pavel Svoboda, DiS. 

telefon:     

e-mail:      

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2. Zhotovitel 

 

GOAL SPORT technology s.r.o. 

zastoupený:  Janem Smrčkem, jednatelem 

se sídlem:    Hájecká 1304/14a, Černovice, 618 00 Brno 

IČO:      27687376 

DIČ:  CZ27687376 

bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     35-4468530267/0100 

ID datové schránky:   ip8xtbc 

 

kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy: 

Jan Smrček 

telefon:     

e-mail:     

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 



 

Stránka | 2  

 

  
Úvodní ustanovení 

 

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 182 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 19.09.2024, na 

základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Horácká multifunkční aréna 
v Jihlavě – Jevištní technika“ (dále též „Smlouva“), dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě (dále též „Dodatek“). 
 

4. Klasifikace změn Smlouvy dle tohoto Dodatku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je obsažena v čl. III tohoto 
Dodatku. 

 

 

  
Vymezení změn závazku ze Smlouvy 

 

Změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona 

 

5. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět díla, 
který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 zákona na základě schváleného 
změnového listu (dále jen „ZL“) č. 01 takto: 
 

− ZL01 – předmět Díla se rozšiřuje a zužuje o položky specifikované v Příloze č. 1 Dodatku, 

a to v rozsahu v této příloze specifikovaném. 
 

Tento změnový list vznikl v důsledku nedostatku projektové dokumentace pro realizaci 
Díla, v níž byly uvedeny nesprávné rozměry LED panelů. Tento nedostatek projektové 
dokumentace nemohl Objednatel jednající s náležitou péčí předvídat v době uzavření 
Smlouvy, 

 

přičemž tyto změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a cenový nárůst Ceny Díla 
v důsledku těchto změn závazku nepřevyšuje 30 % původní hodnoty závazku. 

 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona 

 

6. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět díla, 
který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona na základě schváleného 
ZL č. 02 takto: 

 

− ZL02 – předmět Díla se rozšiřuje o položky specifikované v Příloze č. 2 Dodatku, a to 

v rozsahu v této příloze specifikovaném.  
 

Tento změnový list vznikl v důsledku dodatečného požadavku Objednatele na Dílo, resp. 
na Scénické osvětlení v síni slávy; 

 

přičemž tyto změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně je nižší než 15 % 

původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 



 

Stránka | 3  

 

Vliv provedených změn na Cenu Díla 

 

7. Smluvní strany shodně konstatují, že změny závazku ze Smlouvy provedené na základě tohoto 
Dodatku mají vliv na Cenu Díla uvedenou ve Smlouvě. 
 

8. Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly na zrušení odst. 21 Smlouvy 
a jeho nahrazení novým odst. 21 Smlouvy v následujícím znění:  

 

„21.  Cena za provedení Díla činí 80.335.742,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla 
je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy 
(Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový rozpočet“).“ 

 

 

  

Vliv provedených změn na termíny provádění Díla 

 

9. Smluvní strany shodně konstatují, že změny závazku ze Smlouvy provedené na základě tohoto 
Dodatku mají vliv na termíny provádění Díla uvedené ve Smlouvě. 
 

10. Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly na zrušení odst. 47.3 Smlouvy 
a jeho nahrazení novým odst. 47.3 Smlouvy v následujícím znění: 
 

„47.3.  Termín pro dokončení dodávek a montáží části Díla nezbytné pro uvedení objektu 
Horácké multifunkční arény v Jihlavě do zkušebního provozu (včetně předání 
dokladů nezbytných pro uvedení daného objektu do zkušebního provozu): nejpozději 
do 31.08.2025.“ 

 

11. Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly na zrušení odst. 47.4 Smlouvy 
a jeho nahrazení novým odst. 47.4 Smlouvy v následujícím znění: 
 

„47.4.  Termín pro dokončení dodávek a montáží části Díla nepodléhající uvedení objektu 
Horácké multifunkční arény v Jihlavě do zkušebního provozu (včetně předání 
nezbytných dokladů dle Smlouvy k Dílu): nejpozději do 28.09.2025.“ 

 

12. Na základě výše uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly na zrušení odst. 47.5 Smlouvy 
a jeho nahrazení novým odst. 47.5 Smlouvy v následujícím znění: 
 

„47.5.  Termín pro předání a převzetí dokončeného Díla: do 5 kalendářních dnů od dokončení 
dodávek a montáží části Díla dle odst. 47.4 Smlouvy. 

 

13. Části Díla nezbytné pro uvedení objektu Horácké multifunkční arény v Jihlavě do zkušebního 
provozu jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 3 Dodatku.  

 

 

  
Závěrečná ustanovení 

 

14. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena. 
 



 

Stránka | 4  

 

15. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
 

16. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží oboustranně 
elektronicky podepsaný datový soubor tohoto Dodatku. 

 

17. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu 
a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné 
zastupovat Smluvní strany své podpisy. 

 

Přílohy: 
 

− Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

− Příloha č. 2 – Změnový list č. 2 

− Příloha č. 3 – Závazná stanoviska dotčených orgánů 

 

 

V Jihlavě dne uvedeného v el. podpisu   V Brně dne uvedeného v el. podpisu 

 

 

 

____________________________________  _____________________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 

Mgr. Petr Ryška, primátor    Jan Smrček, jednatel 
      

 

 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy č. 3968/25-RM ze 77. schůze 
konané dne 07.07.2025. 

   

Jan Smrček
Digitálně podepsal Jan 

Smrček 

Datum: 2025.07.30 

08:40:32 +02'00'

Radek 

Popelka, MBA

Digitálně podepsal 

Radek Popelka, MBA 

Datum: 2025.07.30 

14:06:05 +02'00'



Příloha č. 1 Smlouvy 

Změnový list č. 1 



Název Popis J. Počet Cena/j. Dodávka celkem Montážúj. Montáž celkem PC celkem

18 250 680,09 Kč
2 1 0 Multimediální kostka 9 391 571,01 Kč 467 712,04 Kč 9 859 283,06 Kč
2 1 1 LED panel 4 x LED screen, 7m x 6m, rozlišení : 7168px x 1536x, 

konvexní zakřivení 2°, obnovovací frekvence min 3840 
Hz, jas : min 1000 cd/㎡,

ks 4 2 347 892,75 Kč 9 391 571,01 Kč 116 928,01 Kč 467 712,04 Kč 9 859 283,06 Kč

2 2 0 LED poprsník 7 927 396,99 Kč 464 000,04 Kč 8 391 397,03 Kč
2 2 1 LED panel 1 x LED screen, 250m x 0,75m, rozlišení : 64000px x 

192x, přední a vrchní přístup, obnovovací frekvence 
min 3840 Hz, jas : min 1000 cd/㎡,

ks 1 7 927 396,99 Kč 7 927 396,99 Kč 464 000,04 Kč 464 000,04 Kč 8 391 397,03 Kč

-3 744 546,00 Kč
2 1 0 Multimediální kostka -2 683 331,00 Kč 0,00 Kč -2 683 331,00 Kč
2 1 1 LED panel 4 x LED screen, 6m x 5m, rozlišení : 7168px x 1536x, 

konvexní zakřivení 2°, obnovovací frekvence min 3840 
Hz, jas : min 1000 cd/㎡,

ks -4 670 832,75 Kč -2 683 331,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -2 683 331,00 Kč

2 2 0 LED poprsník -1 061 215,00 Kč 0,00 Kč -1 061 215,00 Kč
2 2 1 LED panel 1 x LED screen, 216,5m x 0,75m, rozlišení : 64000px x 

192x, přední a vrchní přístup, obnovovací frekvence 
min 3840 Hz, jas : min 1000 cd/㎡, ks -1 1 061 215,00 Kč -1 061 215,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -1 061 215,00 Kč

14 506 134,09 Kč
2 1 0 Multimediální kostka 6 708 240,01 Kč 467 712,04 Kč 7 175 952,06 Kč
2 1 1 LED panel 4 x LED screen, 6m x 5m, rozlišení : 7168px x 1536x, 

konvexní zakřivení 2°, obnovovací frekvence min 3840 
Hz, jas : min 1000 cd/㎡,

ks 4 1 677 060,00 Kč 6 708 240,01 Kč 116 928,01 Kč 467 712,04 Kč 7 175 952,06 Kč

2 2 0 LED poprsník 6 866 181,99 Kč 464 000,04 Kč 7 330 182,03 Kč
2 2 1 LED panel 1 x LED screen, 216,5m x 0,75m, rozlišení : 64000px x 

192x, přední a vrchní přístup, obnovovací frekvence 
min 3840 Hz, jas : min 1000 cd/㎡, ks 1 6 866 181,99 Kč 6 866 181,99 Kč 464 000,04 Kč 464 000,04 Kč 7 330 182,03 Kč

3 744 546,00 Kč
2 13 0 LED panely - náhrada 3 744 546,00 Kč 0,00 Kč 3 744 546,00 Kč
2 13 1 LED panel Indoor LED panel Px 1,86, 1 920mm x 2 880mm, 

obnovovací frekvence 3840 Hz ks 2 1 141 873,00 Kč 2 283 746,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 283 746,00 Kč

2 13 2 LED panel Outdoor LED panel, Px 3,9mm, 5m x 7m, včetně 
úložných flight case ks 1 1 460 800,00 Kč 1 460 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 460 800,00 Kč

0,00 Kč

UPRAVENÝ ROZPOČET PO ZMĚNĚ

Číslo

CENA CELKEM Odpočet / Přípočet

16.06.2025

Náhrada LED panelů 

Jevištní technika
Horácká multifunkční aréna v JihlavěSTAVBA

NÁZEV

DŮVOD ZMĚNY

DATUM
ZHOTOVITEL GOAL SPORT technology s.r.o., IČ: 27687376, DIČ: CZ27687376, Hájecká 1304/14a, Brno 618 00

OBJEDNATEL Statutární město Jihlava, IČ: 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 586 01 

PŘÍPOČET - NOVÉ PANELY

ODPOČET - ZMĚNA ROZMĚRU

PŮVODNÍ ROZPOČET



Příloha č. 2 Smlouvy 

Změnový list č. 2 



J. Počet Cena/j. Dodávka celkem Montážúj. Montáž celkem PC celkem

ks 7 1 139,80 Kč 7 978,60 Kč 113,98 Kč 797,86 Kč 8 776,46 Kč

ks 5 1 817,33 Kč 9 086,65 Kč 181,73 Kč 908,67 Kč 9 995,32 Kč

ks 12 2 494,85 Kč 29 938,20 Kč 249,49 Kč 2 993,82 Kč 32 932,02 Kč

ks 12 325,95 Kč 3 911,40 Kč 32,60 Kč 391,14 Kč 4 302,54 Kč

ks 38 4 838,00 Kč 183 844,00 Kč 483,80 Kč 18 384,40 Kč 202 228,40 Kč

ks 3 2 972,05 Kč 8 916,15 Kč 297,21 Kč 891,62 Kč 9 807,77 Kč

ks 1 28 639,20 Kč 28 639,20 Kč 2 863,92 Kč 2 863,92 Kč 31 503,12 Kč

m 180 43,34 Kč 7 801,20 Kč 4,33 Kč 780,12 Kč 8 581,32 Kč

ks 200 25,85 Kč 5 170,00 Kč 2,59 Kč 517,00 Kč 5 687,00 Kč

m 12 85,86 Kč 1 030,32 Kč 8,59 Kč 103,03 Kč 1 133,35 Kč

ks 12 546,19 Kč 6 554,28 Kč 54,62 Kč 655,43 Kč 7 209,71 Kč

kpl 1 3 070,00 Kč 3 070,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 070,00 Kč

kpl 1 5 155,00 Kč 5 155,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 155,00 Kč

kpl 1 1 930,00 Kč 1 930,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 930,00 Kč

kpl 1 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 850,00 Kč

kpl 1 3 580,00 Kč 3 580,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 580,00 Kč
339 742,00 Kč

GOAL SPORT technology s.r.o., IČ: 27687376, DIČ: CZ27687376, Hájecká 1304/14a, Brno 618 00

OBJEDNATEL Statutární město Jihlava, IČ: 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 586 01 

NOVÉ POLOŽKY

Číslo

STAVBA
NÁZEV

DŮVOD ZMĚNY

DATUM
ZHOTOVITEL

CENA CELKEM Odpočet / Přípočet

28.06.2025

Scénické osvětlení v síni slávy

Jevištní technika
Horácká multifunkční aréna v Jihlavě

Popis

Lišta TRACK MAIN FEED LEFT BLACK - ozn. "L1" - dodávka + montáž

Lišta LIGHTING TRACK PRO 2m BLACK - ozn. "L2" - dodávka + montáž

Lišta LIGHTING TRACK PRO 3m BLACK - ozn. "L3" - dodávka + montáž

Lištový systém - TRACK MINI JOINER BLACK - ozn. "L5" - dodávka + montáž

Svítidlo LED SPOTLIGHT WIDE 3567lm 32W 4000K CRI90 ON/OFF IP20 
MacAdam3 SDCM L90B50 100.000h v 3f - liště - ozn. "Q" - dodávka + 
Tlačítko dvojité řazení 1/0+1/0 pro povrchovou instalaci, včetně krabice 
pro povrchovou montáž , - krytu, klapky a rámečku, zvýšená odolnost proti 
nárazům (IP55, krytí IK08), včetně DALI sběrnicového / modulu  - dodávka + 
montáž
Dozbrojení do rozvaděče  5RS.I.1  DALI ovladání AWHE578 -4kanálový

Kabel 1-CXKH-R+ (-O)  2x1,5, B2CAs1d1a1 - dodávka + montáž

Kabelová příchytka do průměru 12 mm, vč.upevňovacího materiálu - 
dodávka + montáž
Trubka bezhalogenová20mm,včetně kolen a spojovacího materiálu

Plošiny, lešení

Krabice na omítku s ekvipotencionální svorkovnicí pro připojení vodičů 
pospojování do průřezu vodičů - 25mm2 - dodávka + montáž
Uprava stávající instalace

Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby 
včetně zaměření sítí v rozsahu - potřebném pro kolaudaci stavby
Drobný materiál 

Koordinace



Příloha č. 3 Smlouvy 

Závazná stanoviska dotčených orgánů 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, která jsou součásơ projektové dokumentace pro realizaci stavby 
Horácké mulƟfunkční arény v Jihlavě, tvoří s ohledem na jejich velikost samostatnou přílohu tohoto 
Dodatku. 

 

Závazná stanoviska dotčených orgánů jsou dostupná v elektronické podobě na následujícím odkazu: 

hƩps://field.dalux.com/service/Links/FileRedirecƟon?project=167483&key=3khhyuqinfpl&fileArea=1
&areaFileRevisionID=334225946900955140&Vyjadreni%20DOSS%20celek.zip  


